
 
 

UCHWAŁA NR XIV/71/2025 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia Regulamin korzystania z sali bankietowej w budynku 
użyteczności publicznej w Konopkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XII/57/2025 Rady Gminy Stupsk z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z sali bankietowej w budynku użyteczności publicznej  w Konopkach (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 2792). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk 
 
 

Szymon Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4642


	UCHWAŁA NR XIV/71/2025 RADY GMINY STUPSK  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:10:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




